

## **Rebiko Holding ApS**

Lundevej 23 A  
4800 Nykøbing F

CVR-nr. 26 30 28 62

## **Årsrapport for 2020/21**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. november 2021

---

Tobias Jonathan Olsen-Kludt  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. maj 2020 - 30. april 2021	11
Balance pr. 30. april 2021	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Rebiko Holding ApS  
Lundevej 23 A  
4800 Nykøbing F

CVR-nr.: 26 30 28 62

Regnskabsperiode: 1. maj 2020 - 30. april 2021

Stiftet: 1. november 2001

Hjemsted: Guldborgsund Kommune

### Direktion

Tobias Jonathan Olsen-Kludt, direktør

### Revisor

Øernes Revision  
Registreret revisionsaktieselskab  
Langgade 4  
4800 Nykøbing F.

### Pengeinstitut

Lollands Bank  
Nybrogade 3  
4900 Nakskov

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 396.743, og selskabets balance pr. 30. april 2021 udviser en egenkapital på kr. 3.031.982.

Selskabets ledelse anser årets resultat som tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. maj 2020 - 30. april 2021

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>57.236</b>	<b>42.349</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-34.596	-34.596
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>22.640</b>	<b>7.753</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		425.278	476.340
Finansielle indtægter		12.750	14.100
Finansielle omkostninger		-61.852	-38.637
<b>Resultat før skat</b>		<b>398.816</b>	<b>459.556</b>
Skat af årets resultat		-2.073	-54.708
<b>Årets resultat</b>		<b>396.743</b>	<b>404.848</b>
Foreslået udbytte		0	400.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		225.278	26.340
Overført resultat		171.465	-21.492
		<b>396.743</b>	<b>404.848</b>

## Balance pr. 30. april 2021

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Grunde og bygninger		1.317.098	1.351.694
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		160.500	160.500
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.477.598</b>	<b>1.512.194</b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder	1	1.429.725	1.204.448
Tilgodehavender i associerede virksomheder		135.000	162.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.564.725</b>	<b>1.366.448</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>3.042.323</b>	<b>2.878.642</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Andre tilgodehavender		79.718	161.423
Udskudt skatteaktiv		45.986	48.059
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>125.704</b>	<b>209.482</b>
<b>Værdipapirer</b>			
Værdipapirer		8.425	0
<b>Værdipapirer i alt</b>		<b>8.425</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>980.435</b>	<b>917.729</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.114.564</b>	<b>1.127.211</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>4.156.887</b>	<b>4.005.853</b>

## Balance pr. 30. april 2021

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.324.489	1.099.211
Overført resultat		1.582.493	1.411.029
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	400.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>3.031.982</b>	<b>3.035.240</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Gæld til realkreditinstitutter		671.956	730.205
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	2	<b>671.956</b>	<b>730.205</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	2	58.524	59.000
Anden gæld		393.577	180.382
Periodeafgrænsningsposter		848	1.026
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>452.949</b>	<b>240.408</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.124.905</b>	<b>970.613</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>4.156.887</b>	<b>4.005.853</b>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for netto- opskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. maj 2020	125.000	1.099.211	1.411.028	400.000	3.035.239
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-400.000	-400.000
Årets resultat	0	225.278	171.465	0	396.743
<b>Egenkapital 30. april 2021</b>	<b>125.000</b>	<b>1.324.489</b>	<b>1.582.493</b>	<b>0</b>	<b>3.031.982</b>



## Noter

	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
	kr.	kr.
<b>1 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. maj 2020	105.237	42.001
Tilgang i årets løb	0	63.236
Kostpris 30. april 2021	105.237	105.237
Værdireguleringer 1. maj 2020	1.099.210	1.136.107
Nettoeffekt ved fusion og virksomhedskøb	0	-63.236
Årets resultat	425.278	476.340
Udbytte modtaget	-200.000	-450.000
Værdireguleringer 30. april 2021	1.324.488	1.099.211
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021</b>	<b>1.429.725</b>	<b>1.204.448</b>

## 2 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. maj 2020	Gæld 30. april 2021	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	789.205	730.480	58.524	438.829
	<b>789.205</b>	<b>730.480</b>	<b>58.524</b>	<b>438.829</b>

## 3 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet kaution for den associerede virksomheds bankgæld på max. kr. 300.000.

## 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, kr. 730.480, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30/4 2021 udgør kr. 1.317.098.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt kr. 420.000, der giver pant i ovenstående grunde og bygninger. Heraf er ejerpantebreve på i alt kr. 265.000 deponeret til sikkerhed for bankgæld, mens ejerpantebreve på i alt kr. 155.000 er i selskabets besiddelse.

Til sikkerhed for Nakskov Bygningsforbedringsfond er der tinglyst pant på kr. 11.500.